
Siklós Város Önkormányzata 14/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelete a 
közterületek tisztán tartásáról és a települési szilárd és folyékony 

hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásokról szóló 11/2004. (III. 31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Siklós Város Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § 
(1) bekezdésének, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 23. § 
felhatalmazása alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény 8. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek tisztán tartásáról és a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos 
közszolgáltatásokról szóló 11/2004. (III. 31.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe 1. 
melléklet lép: 

„1. melléklet a 1112004. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

1. LAKOSSÁGI HULLADÉKSZÁLLÍTÁS DÍJMEGHATÁROZÁSA: 

1.1 70 literes edényzet díja: 
130.-Ft +Áfa/ ürítés 3.380.-Ft +Áfa I n.év 

1.2 110 literes edényzet díja: 
188.-Ft +Áfa/ ürítés 4.888.-Ft +Áfa/ n.év 

1.3 240 literes edényzet díja: 
410. -Ft+ Áfa/ ürítés 10.660.-Ft +Áfa l n.év 

1.4 770 literes edényzet díja: 
1.316.-Ft +Áfa/ ürítés 

1.5 1100 literes edényzet díja: 
1.880.-Ft+ Áfa/ ürítés 

11.405.-Ft +Áfa/ hó 

16.293.-Ft +Áfa/ hó 

1.6 Folyékony hulladékkezelő-telep üzemeltetési díja: 675.000.-Ft /hó+ Áfa 

1. 7 Folyékony hulladék leürítési díja: 157.-Ft.+Áfa!m3 

2. KERESKEDELMI HULLADÉKSZÁLLÍTÁS DÍJMEGHATÁROZÁSA: 

2.1 110 literes kuka típusú edényzet egyszeri ürítési díja: 

2.2 1100 literes BOBR típusú edényzet egyszeri ürítési díja: 

2.3 Konténeres hulladékgyűjtés 4,2 m3 űrtartalommal: 

2.4 Regisztrált hulladékgyűjtő műanyag zsák díja: 
(a zsák árában az elszállítás költsége is szerepel) 

414.-Ft +Áfa/ürítés 

3.234.-Ft +Áfa/ ürítés 

30.343.-Ft +Áfa/ forduló 

346.-Ft +Áfa/ db" 



3. A FOLYÉKONY SZENNYVÍZ SZÁLLÍTÁSÁNAK ÉS GYŰJTÉSÉNEK DÍJA: 

3.1 lakossági díj csatornázatlan területeken: 
3.2 lakossági díj csatornázott területeken (alapdíj és leürítési díj): 
3.3 közületi díj (alapdíj és leürítési díj): 
3.4 leürítés díja: 

780.- Ft m3 
979,- Ftlm3 
979,- Ftlm3 

157.- Ft.+ Áfa/ m3 

3.5 A szennyvízszippantó gépkocsitól számított 20 méternél távolabb lévő szennyvíztárolóból 
történő szivattyúzás esetén 5 m3- enként 300.-Ft felár számítható fel. 

3.6 Csatornázatlan területek: 

Aradi u„ Árpád u„ Asztalos J. u„ Bartha M u„ Basarét u„ Batthyány u„ Berzsenyi u„ Deák 
F. u„ Dráva köz, Gerencsér S. u„ Gordisai u„ Gyár u„ Hunyadi u„ József A. u„ Kálvin u„ 
Kassai u„ Korvin 0. u„ Magyar u„ Malom u„ Petőfi S. u„ Pozsonyi u„ Rákóczi F u„ 
Rozmaring u„ Sáros u„ Simon B. u„ Szársomlyó u„ Széchenyi u„ Szent István tér, Sziklai u„ 
Tapolca köz, Tavasz u„ Vajda J. tér, Váralja u„ Vasút u„ Vasvári u„ Vörösmarty u„ Zombori 
u„ Baross G. utca páros oldal 6-38„ páratlan oldal 11-99„ Felszabadulás utca páratlan oldal 
53-61„ és 87-97„ Gyűdi út páros oldal 4-16„ Iskola u. páros oldal 2-10„ páratlan oldal 1-
21„ Kanizsai D. utca páros oldal 2-8„ páratlan oldal 5-17„ Kossuth tér 9-14. 
Gyűdi városrész: Arany J. u„ Járó P. u„ Kossuth L. u„ Pécsi u„ Tenkes u„ Vujicsics T. u„ 
Radnóti M u. 

4. Az INERT HULLADÉK ELHELYEZÉSÉNEK DÍJA 

4.1 Siklósi lakossági díj: · 1.000,- Ft+ ÁFA/m3 
4.2 Közületi, Siklós közigazgatási területén kívül lakó leürítési díja: 1.500,- Ft + ÁFA/m3 , 

3" 
4.3 Kedvezményes díj: 1.050,- Ft+ AFA/m 

2. § 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

1 

w Dr. Marenics János 
polgármester távollétében 
Varga Tamás alpolgármester 

Elfogadva: 2012. április 26. 
Kihirdetve: 2012. április 27. 

Dr. Végi Melinda 
aljegyző 

YJ\}---; 
Dr. Végi Melinda 

aljegyző 


